2023年招远市公费医学生岗位需求表

根据《关于印发<山东省医学生公费教育实施办法>的通知》、《关于印发<烟台市公费医学生管理办法
（试行）>的通知》、《2023年烟台市公费医学生考试选聘简章》等规定，现将2023年招远市公费医学生
选岗单位公布如下：

主管部门 招聘岗位
学
历

专业
招考
计划

招聘单位 咨询电话（0535) 备注

招远市卫生
健康局

临床医师A

本科
临床
医学

5

招远市道头中心卫生院

8153517

高分先选

临床医师A 招远市毕郭中心卫生院

临床医师A 招远市张星中心卫生院

临床医师A 招远市玲珑中心卫生院

临床医师A 招远市金岭镇卫生院

临床医师B

大专
临床
医学

5

招远市蚕庄中心卫生院

高分先选

临床医师B 招远市辛庄镇卫生院

临床医师B
招远市阜山镇栾家河卫生

院

临床医师B 招远市张星镇宋家卫生院

临床医师B
招远市齐山镇大吴家卫生

院

精神医学医师 本科
精神
医学

1 招远市心理康复医院